
O b e c    V A L                                                                                    

 Obecní úřad Val, Val 26, PSČ 518 01 Dobruška       

 Telefon : +420 494 623 440, mobil ( starosta ) : +420 607 061 877. E-mail : ou.val@val.cz 

 Info : www.val.cz    Úřední hodiny : Po 13.00-16.00 h, St 14.00-17.00 h  

 

 

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA A ŘEZIVA Z OBECNÍHO LESA 

CENÍK PLATNÝ OD 1.7.2024 

Ceník samovýroby palivového dřeva v Kč /m3 

Hmotnatost kmene  0,09 m3  0,14 m3 0,19 m3 0,29 m3 0,49 m3 0,69 m3 0,99 m3 1+ m3 

Jehličnany (souše) 100 125 150 200 300 400 500 550 

listnaté měkké 100 125 150 200 250 350 400 450 

listnaté tvrdé 200 250 350 450 550 700 900 900 

Dub, Buk, Akát 240 300 450 550 650 850 1000 1000 

Bříza 150 200 300 400 500 600 800 800 

Nehroubí do pr.7 cm, 

(prořezávky, větve…) 

30        

 

Při provádění samovýroby v extrémních lokalitách (obtížně přístupné rokle a příkré svahy) lze 

ve výjimečných případech snížit cenu až o 50 %. 

Koeficienty pro převod prostorových metrů (PRM) na plnometry (m3) – 0,64 pro jehličnaté 

dřevo a 0,54 pro listnaté dřevo. 

Ceník palivového dřeva, bez dopravy 

Měkké dřevo (smrk, borovice, bříza)    900,- Kč / m3 

Tvrdé dřevo (dub, buk, akát) 1.600,- Kč / m3  

Tvrdé dřevo (jasan, habr + ostatní listnaté)  1.400,- Kč / m3 

Odřezky z pily „zejdy“ (balík 1 až 1,5 m3)                             450,- Kč / balík 

 

 

 

 

 



O b e c    V A L                                                                                    

 Obecní úřad Val, Val 26, PSČ 518 01 Dobruška       

 Telefon : +420 494 623 440, mobil ( starosta ) : +420 607 061 877. E-mail : ou.val@val.cz 

 Info : www.val.cz    Úřední hodiny : Po 13.00-16.00 h, St 14.00-17.00 h  

 

 

Ceník řeziva 

 

„kvalita B“ – řezivo rozpraskané, napadené škůdci, zkroucené, nadměrně sukaté. 

Uvedené ceny jsou koncové, obec není plátcem DPH. 

 

Schváleno Zastupitelstvem obce Val dne 24.6.2024 usnesením č. 2024/06/119. 

 

 Pavlína Venclová v.r.                                                                                                 Patrik Moravec v.r.  

    místostarostka                                                                                                                starosta 

Prkna stavební smrková 25 mm, 32 mm „kvalita A“    6.000,- Kč / m3 

Prkna stavební smrková 25 mm, 32 mm „kvalita B“   4.000,- Kč / m3  

Prkna modřínová 25 mm, 32 mm „kvalita A“   8.000,- Kč / m3 

Prkna modřínová 25 mm, 32 mm „kvalita B“   6.000,- Kč / m3 

Fošny modřínové 60 mm, 80 mm „kvalita A“                         12.000,- Kč / m3 

Fošny modřínové 60 mm, 80 mm „kvalita B“  8.000,- Kč / m3 


